
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ DIVIZE AS 2019/2020 

 
 

 
 

Č.9 
 

 
 
V devátém kole bylo odehráno jen šest zápasů, jeden byl odložen z důvodu havárie vody. Bylo 

k vidění několik zajímavých zápasů, ve kterých domácí zvítězili 4x a 2x se radovali hosté. 
Sparta hostila Vršovice a hosté po polovině utkání měli trochu navrch (1:2;-15), ale v polovině 

druhé se více dařilo domácím a i když jsme u některých borců zvyklí na lepší výkony, tak po třech 
vítězných dvojicích si připisuje body Sparta. 

Velice zajímavé utkání bylo sehráno v Edenu, kde Slavia hostila Brandýs. Domácí sice po dvou 
dvojicích vedli 2:0 a 45, ale hosté se vzchopili, v dalších třech dvojicích po velmi slušných výkonech 
zabodovali a rázem vedli 3:2 a 30 dřev. V závěrečné dvojici se čekal tuhý boj o každou kuželku, ale 
když hostující dotahovák neměl ten správný den na kuželky, radovali se z vítězství nakonec domácí. 

Dobře rozjetá Konstruktiva hostila Vlašim a protože hosté po většinu utkání tahali za kratší 
konec provazu, a v poslední dvojici byl ten konec hodně krátký, bylo z toho celkem pohodové vítězství 
téměř o 150 dřev.  

Do Mladé Boleslavi přijel hrát Benešov B a v případě plného bodového zisku se mohli domácí 
na svého soupeře v tabulce dotáhnout. Po první dvojici to vypadalo, že by se mohlo přání naplnit, ale 
protože v dalších čtyřech utkání bodovali hosté a svými výkony vytvořili pro svého dotahováka luxusní 
náskok, se kterým už domácí hráč nic nenadělal, radovali se nakonec z vítězství oni. 

Nejvyrovnanější utkání sehráli Pragováci v Neratovicích. Domácí po první třetině vedli 2:0 a 22, 
ale hosté po dalších dvou dvojicích skóre srovnali a měli na své straně o 9 kuželek víc. V páté dvojici 
si bod naopak připsali domácí a rozdíl jediné kuželky pro hosty sliboval drama do posledních hodů, 
což se také potvrdilo. V šesté dvojici domácí dotahovák dělal co mohl, ale Rosťa se nedal a vítězství 
nakonec uhájil. 

Kvalitní utkání mezi Slavojem B a Unionem bylo utkáním o dva rozdílové body v tabulce mezi 
těmito dvěma týmy. V průběhu zápasu se sice po většinou radovali z bodu domácí, ale jednotlivá 
utkání vyhrávali jen malým rozdílem, ale v jednom případě vyhrál domácí hráč rozdílem padesáti 
kuželek a jak se nakonec ukázalo, byl tento rozdíl rozhodující. 

   

Souhrnný přehled výsledků: 
AC SPARTA PRAHA  - TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE  6:2 2578:2512 8.5:3.5 28.10. 
KK SLAVIA PRAHA - TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 5:3 2565:2538 6.0:6.0 29.10. 
KK KONSTRUKTIVA PRAHA  B - KK VLAŠIM  7:1 2630:2489 8.0:4.0 31.10. 
TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  - TJ SOKOL BENEŠOV B 2:6 2372:2462 4.0:8.0 1.11. 
TJ NERATOVICE - TJ PRAGA PRAHA  3:5 2585:2593 5.0:7.0 1.11. 
KK SLAVOJ PRAHA B - PSK UNION PRAHA  6:2 2726:2707 6.5:5.5 1.11. 
SK METEOR PRAHA  - TJ SPARTA KUTNÁ HORA       odloženo (HAVÁRIE VODY) 4.12. 

 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 
 1. KK Konstruktiva Praha  B 9 7 1 1 49.0 : 23.0  66.0 : 42.0   2607 15 
 2. AC Sparta Praha 9 7 0 2 49.0 : 23.0  69.0 : 39.0   2605 14 
 3. TJ Sparta Kutná Hora 8 6 1 1 43.0 : 21.0  53.5 : 42.5   2566 13 
 4. TJ Sokol Praha-Vršovice 9 6 1 2 43.5 : 28.5  61.0 : 47.0   2517 13 
 5. SK Meteor Praha 8 5 1 2 36.0 : 28.0  52.5 : 43.5   2442 11 
 6. TJ Sokol Benešov B 9 5 0 4 37.0 : 35.0  50.5 : 57.5   2495 10 
 7. TJ Praga Praha 9 3 2 4 37.0 : 35.0  62.0 : 46.0   2585 8 
 8. KK Slavoj Praha B 9 4 0 5 36.0 : 36.0  51.5 : 56.5   2554 8 
 9. KK Slavia Praha 9 4 0 5 31.0 : 41.0  52.0 : 56.0   2483 8 
10. PSK Union Praha 9 3 0 6 28.0 : 44.0  43.5 : 64.5   2447 6 
11. TJ AŠ Mladá Boleslav 9 3 0 6 27.0 : 45.0  44.5 : 63.5   2534 6 
12. TJ Sokol Brandýs n. L. 9 2 1 6 33.5 : 38.5  57.0 : 51.0   2492 5 
13. KK Vlašim 9 2 1 6 25.0 : 47.0  42.5 : 65.5   2452 5 
14. TJ Neratovice 9 1 0 8 21.0 : 51.0  38.5 : 69.5   2431 2 

   

Podrobné výsledky kola: 
 

  AC SPARTA PRAHA  2578 6:2 2512 TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE  

 Petr Neumajer    222   229   451   2:0   448    220   228  Zbyněk Vilímovský 
 Vojta Krákora    218   214   432   0.5:1.5   448    218   230  Jiří Rejthárek 
 Pavel Pavlíček    175   220   395   1:1   397    198   199  Antonín Krejza 
 Vladimíra Pavlatová    199   229   428   1:1   395    205   190  Martin Šveda 
 Václav Klička    214   236   450   2:0   420    209   211  Jiří Jabůrek 
 Petr Hartina    212   210   422   2:0   404    200   204  Karel Holada 
rozhodčí: Krákora Vojta 
 
Nejlepší výkon utkání: 451 - Petr Neumajer 

  KK SLAVIA PRAHA 2565 5:3 2538 TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 

 Markéta Baštová    197   207   404   1:1   401    206   195  Miloslav Rychetský 
 Aleš Jungmann    243   230   473   2:0   431    215   216  Pavel Kotek 
 Karel Vaňata    202   199   401   0:2   438    217   221  Pavel Holec 
 Filip Knap    230   212   442   1:1   450    224   226  Martin Šmejkal 
 Luboš Zelenka    225   203   428   0:2   458    233   225  Karel Křenek 
 Jan Bürger    213   204   417   2:0   360    184   176  František Čvančara 
rozhodčí: Zelenka Luboš 
 
Nejlepší výkon utkání: 473 - Aleš Jungmann 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 
Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon 

1x Jiří Kašpar Slavoj B 485 2x Ludmila Johnová Konstruktiva B 111.62 476 

2x David Dittrich Union 477 4x Jan Kvapil TJ Neratovice 111.46 477 

3x Jan Kvapil TJ Neratovice 477 1x Aleš Jungmann Slavia 110.92 473 

2x Ludmila Johnová Konstruktiva B 476 1x Jiří Franěk Benešov B 110.16 438 

1x Aleš Jungmann Slavia 473 2x Michal Horáček AŠ M.B. 107.65 428 

2x Viktor Jungbauer Slavoj B 473 5x Karel Křenek Brandýs 107.4 458 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA  B 2630 7:1 2489 KK VLAŠIM  

 Arnošt Nedbal    225   206   431   1:1   424    195   229  Ladislav Hlaváček 
 Jaroslav Pleticha st.    229   207   436   1:1   434    245   189  Vlastimil Pírek 
 Miroslav Šnejdar    208   214   422   1:1   414    219   195  Václav Tůma 
 Michal Ostatnický    221   216   437   2:0   407    211   196  Milan Černý 
 Stanislav Vesecký    213   215   428   1:1   431    220   211  Jiří Kadleček 
 Ludmila Johnová    228   248   476   2:0   379    187   192  Tomáš Hašek 
rozhodčí: Pavel Kasal 
 
Nejlepší výkon utkání: 476 - Ludmila Johnová 

  TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  2372 2:6 2462 TJ SOKOL BENEŠOV B 

 Michal Horáček    203   225   428   2:0   389    185   204  Jiří Kočí 
 Petr Horáček    192   185   377   0:2   407    205   202  Antonín Šostý 
 Tomáš Křenek    204   201   405   0:2   438    229   209  Jiří Franěk 
 Jan Horáček    170   180   350   0:2   402    218   184  Marek Červ 
 Pavel Horáček ml.    186   202   388   0:2   418    209   209  Dušan Dvořák 
 Petr Palaštuk    197   227   424   2:0   408    188   220  Petr Brabenec 
rozhodčí: Palaštuk Petr 
 
Nejlepší výkon utkání: 438 - Jiří Franěk 

  TJ NERATOVICE 2585 3:5 2593 TJ PRAGA PRAHA  

 Jan Kvapil    214   263   477   1:1   458    232   226  Milan Komorník 
 Josef Trnka    213   211   424   1.5:0.5   421    213   208  Pavel Janoušek 
 Zdeněk Trnka    191   210   401   0:2   414    192   222  David Kašpar 
 Pavel Šťastný    205   192   397   0.5:1.5   411    205   206  Michal Bartoš 
 Petr Vacek    225   224   449   1:1   445    217   228  Jaroslav Kourek 
 Petr Šteiner    205   232   437   1:1   444    226   218  Rostislav Kašpar 
rozhodčí: Jan Kozák 
 
Nejlepší výkon utkání: 477 - Jan Kvapil 

  KK SLAVOJ PRAHA B 2726 6:2 2707 PSK UNION PRAHA  

 Kateřina Holanová    228   225   453   1.5:0.5   451    228   223  Luboš Soukup 
 Jiří Kašpar    256   229   485   2:0   435    208   227  Pavel Moravec 
 Viktor Jungbauer    234   239   473   1:1   471    222   249  Pavel Novák 
 Anton Stašák    241   190   431   1:1   427    226   201  Ctirad Dudycha 
 Pavel Řehánek    226   221   447   1:1   477    260   217  David Dittrich 
 Miroslav Bubeník    221   216   437   0:2   446    227   219  Luboš Polanský 
rozhodčí: Petr Pravlovský 
 
Nejlepší výkon utkání: 485 - Jiří Kašpar 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Petr Hartina AC Sparta Praha  461.13 299.3 161.9 1.7 6/6 (500) 
 2. Rostislav Kašpar TJ Praga Praha  456.29 299.8 156.5 2.7 6/6 (478) 
 3. Milan Komorník TJ Praga Praha  453.93 308.3 145.6 2.8 5/6 (460) 
 4. Michal Ostatnický KK Konstruktiva Praha  B 453.48 307.4 146.1 2.7 5/5 (467) 
 5. Karel Křenek TJ Sokol Brandýs n. L. 446.68 301.4 145.2 4.2 5/5 (458) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 6. Ludmila Johnová KK Konstruktiva Praha  B 445.45 299.5 146.0 3.6 4/5 (476) 
 7. Zbyněk Vilímovský TJ Sokol Praha-Vršovice  443.18 299.4 143.8 3.1 4/4 (468) 
 8. Jaroslav Kourek TJ Praga Praha  442.83 301.4 141.5 5.2 6/6 (452) 
 9. David Dittrich PSK Union Praha  439.50 296.7 142.9 4.0 5/5 (477) 
 10. Jan Kvapil TJ Neratovice 439.33 295.2 144.1 4.3 5/5 (477) 
 11. Zdeněk Rajchman TJ Sparta Kutná Hora 439.33 301.2 138.1 4.4 3/4 (506) 
 12. Tomáš Křenek TJ AŠ Mladá Boleslav  437.96 294.9 143.0 5.3 5/5 (460) 
 13. Petr Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav  436.00 297.6 138.5 4.5 5/5 (470) 
 14. Tomáš Jelínek TJ Sparta Kutná Hora 435.44 288.1 147.3 8.2 3/4 (474) 
 15. Pavel Řehánek KK Slavoj Praha B 434.58 290.3 144.3 3.5 6/6 (488) 
 16. Václav Klička AC Sparta Praha  434.54 290.0 144.5 3.5 6/6 (469) 
 17. Vladimíra Pavlatová AC Sparta Praha  434.46 292.9 141.6 3.4 6/6 (477) 
 18. Anton Stašák KK Slavoj Praha B 433.83 294.1 139.8 2.8 6/6 (475) 
 19. Miroslav Šnejdar KK Konstruktiva Praha  B 432.36 300.6 131.7 6.7 5/5 (473) 
 20. Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov B 432.35 293.4 139.0 5.9 4/5 (461) 
 21. Josef Cíla TJ AŠ Mladá Boleslav  432.00 295.5 136.5 5.0 4/5 (458) 
 22. David Kašpar TJ Praga Praha  431.71 298.9 132.8 5.1 6/6 (476) 
 23. Ladislav Hlaváček KK Vlašim  431.67 293.6 138.0 4.5 6/6 (477) 
 24. Jaroslav Pleticha st. KK Konstruktiva Praha  B 431.52 297.2 134.4 6.1 5/5 (461) 
 25. Michal Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 430.75 297.8 133.0 5.0 4/4 (456) 
 26. Martin Šmejkal TJ Sokol Brandýs n. L. 428.72 291.8 137.0 5.1 5/5 (472) 
 27. Petr Neumajer AC Sparta Praha  428.33 292.5 135.8 5.5 6/6 (458) 
 28. Vladimír Holý TJ Sparta Kutná Hora 428.06 285.4 142.6 4.1 4/4 (497) 
 29. Pavel Novák PSK Union Praha  427.80 298.9 129.0 5.6 5/5 (471) 
 30. Antonín Krejza TJ Sokol Praha-Vršovice  427.00 299.7 127.3 7.5 3/4 (473) 
 31. Viktor Jungbauer KK Slavoj Praha B 426.00 290.2 135.8 4.7 5/6 (478) 
 32. Miroslav Viktorin AC Sparta Praha  424.75 293.5 131.3 8.5 4/6 (430) 
 33. Jindřich Valo TJ Sparta Kutná Hora 424.31 288.8 135.5 4.7 4/4 (480) 
 34. Stanislav Vesecký KK Konstruktiva Praha  B 424.20 291.1 133.1 6.3 5/5 (441) 
 35. Stanislav Březina KK Slavoj Praha B 423.00 295.3 127.7 3.8 5/6 (459) 
 36. Martin Boháč SK Meteor Praha  422.28 294.1 128.2 5.9 6/6 (461) 
 37. Jiří Kašpar KK Slavoj Praha B 421.83 293.1 128.8 4.4 6/6 (485) 
 38. Petr Vacek TJ Neratovice 420.38 288.4 132.0 7.1 4/5 (449) 
 39. Luboš Polanský PSK Union Praha  419.70 283.8 135.9 5.5 5/5 (446) 
 40. Arnošt Nedbal KK Konstruktiva Praha  B 419.68 293.6 126.1 8.6 5/5 (440) 
 41. Dušan Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 419.60 288.6 131.1 4.3 4/4 (489) 
 42. Dušan Dvořák TJ Sokol Benešov B 418.87 293.3 125.5 6.8 5/5 (453) 
 43. Milan Mikulášek SK Meteor Praha  418.17 286.7 131.5 4.0 4/6 (447) 
 44. Vojta Krákora AC Sparta Praha  417.58 293.5 124.0 6.5 6/6 (453) 
 45. Antonín Šostý TJ Sokol Benešov B 417.56 294.0 123.6 7.4 4/5 (447) 
 46. Marek Červ TJ Sokol Benešov B 417.52 292.9 124.6 7.8 5/5 (439) 
 47. Pavel Horáček ml. TJ AŠ Mladá Boleslav  417.28 288.4 128.9 8.0 5/5 (476) 
 48. Ladislav Zahrádka SK Meteor Praha  416.72 291.6 125.1 4.1 6/6 (449) 
 49. Michal Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav  416.69 285.3 131.4 6.3 4/5 (435) 
 50. Vlastimil Pírek KK Vlašim  416.17 296.7 119.5 10.7 6/6 (449) 
 51. Jiří Jabůrek TJ Sokol Praha-Vršovice  416.13 286.8 129.3 4.6 4/4 (466) 
 52. Pavel Janoušek TJ Praga Praha  415.08 289.4 125.7 6.6 6/6 (424) 
 53. Aleš Jungmann KK Slavia Praha 413.24 283.4 129.9 5.6 5/5 (473) 
 54. Pavel Grygar TJ Sokol Praha-Vršovice  412.38 279.4 132.9 4.9 4/4 (437) 
 55. Filip Knap KK Slavia Praha 412.04 282.6 129.4 6.9 5/5 (448) 
 56. Miloslav Rychetský TJ Sokol Brandýs n. L. 411.80 290.5 121.4 3.7 5/5 (461) 
 57. Martin Šveda TJ Sokol Praha-Vršovice  411.50 294.8 116.8 9.8 4/4 (431) 
 58. Pavel Plachý SK Meteor Praha  409.61 277.1 132.5 5.7 6/6 (467) 
 59. Jiří Kadleček KK Vlašim  409.30 284.4 125.0 6.9 5/6 (472) 
 60. Josef Dotlačil KK Vlašim  409.25 284.3 125.0 8.5 4/6 (464) 
 61. Václav Tůma KK Vlašim  407.58 286.8 120.8 7.3 6/6 (442) 
 62. František Čvančara TJ Sokol Brandýs n. L. 407.38 282.4 125.0 8.3 4/5 (464) 
 63. Ctirad Dudycha PSK Union Praha  406.25 290.0 116.3 7.6 5/5 (427) 
 64. Josef Šálek TJ Neratovice 405.00 283.6 121.4 6.0 5/5 (437) 
 65. Jiří Rejthárek TJ Sokol Praha-Vršovice  404.92 296.8 108.2 7.2 3/4 (448) 
 66. Milan Černý KK Vlašim  404.90 283.1 121.8 6.3 5/6 (444) 
 67. Miroslav Bubeník KK Slavoj Praha B 404.67 287.8 116.8 11.2 4/6 (446) 
 68. Karel Vaňata KK Slavia Praha 403.85 279.3 124.6 5.4 4/5 (476) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 69. Pavel Kotek TJ Sokol Brandýs n. L. 402.48 278.3 124.2 9.2 5/5 (436) 
 70. Karel Holada TJ Sokol Praha-Vršovice  402.25 285.7 116.6 7.9 3/4 (417) 
 71. Jindřich Sahula SK Meteor Praha  401.07 285.6 115.5 6.2 5/6 (467) 
 72. Jiří Kočí TJ Sokol Benešov B 399.81 288.8 111.0 9.2 4/5 (451) 
 73. Luboš Zelenka KK Slavia Praha 398.92 278.2 120.7 5.4 5/5 (437) 
 74. Ivo Steindl SK Meteor Praha  397.75 281.5 116.3 10.3 4/6 (439) 
 75. Jan Kozák TJ Neratovice 397.00 276.7 120.3 7.1 5/5 (423) 
 76. Luboš Soukup PSK Union Praha  396.90 277.7 119.2 8.1 5/5 (451) 
 77. Josef Trnka TJ Neratovice 396.75 287.9 108.9 9.3 4/5 (429) 
 78. Ivana Vlková SK Meteor Praha  396.50 277.9 118.6 8.1 5/6 (432) 
 79. Martin Keřtof TJ Sokol Brandýs n. L. 380.00 268.3 111.8 10.8 4/5 (406) 
 80. Michal Franc PSK Union Praha  340.06 255.5 84.6 15.4 4/5 (419) 
  Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha B 542.00 353.0 189.0 1.0 1/6 (542) 
  Josef Kašpar TJ Praga Praha  480.00 320.0 160.0 3.0 1/6 (480) 
  František Rusín KK Slavoj Praha B 465.00 307.0 158.0 3.0 1/6 (465) 
  Leoš Vobořil TJ Sparta Kutná Hora 459.00 312.2 146.8 3.0 1/4 (487) 
  Luboš Brabec TJ Sokol Benešov B 454.75 302.8 152.0 6.0 1/5 (468) 
  Kateřina Holanová KK Slavoj Praha B 453.00 329.0 124.0 8.0 1/6 (453) 
  Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva Praha  B 448.00 300.0 148.0 2.0 1/5 (448) 
  Jan Václavík KK Slavia Praha 447.00 299.0 148.0 4.0 1/5 (447) 
  Josef Dvořák KK Slavoj Praha B 444.00 305.0 139.0 3.0 1/6 (444) 
  Jan Bürger KK Slavia Praha 442.47 294.9 147.5 2.2 3/5 (471) 
  Jiří Franěk TJ Sokol Benešov B 437.25 289.5 147.8 2.3 2/5 (446) 
  Pavel Forman KK Slavia Praha 436.00 290.0 146.0 3.0 1/5 (436) 
  Ladislav Kalous TJ Sokol Benešov B 436.00 297.0 139.0 5.0 1/5 (436) 
  Pavel Moravec PSK Union Praha  435.00 314.0 121.0 8.0 1/5 (435) 
  Pavel Holec TJ Sokol Brandýs n. L. 432.17 285.5 146.7 4.7 3/5 (444) 
  Petr Dus TJ Sparta Kutná Hora 431.50 286.0 145.5 4.0 2/4 (432) 
  Pavel Pavlíček AC Sparta Praha  429.00 292.0 137.0 6.5 2/6 (463) 
  Milan Mareš ml. KK Slavia Praha 426.67 288.3 138.3 2.7 3/5 (457) 
  Leoš Chalupa KK Vlašim  424.75 284.4 140.4 6.6 2/6 (450) 
  Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 424.50 301.5 123.0 6.5 2/4 (444) 
  Petr Brabenec TJ Sokol Benešov B 424.33 297.3 127.0 6.7 3/5 (438) 
  Pavel Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav  424.00 290.0 134.0 6.5 3/5 (449) 
  Zdeněk Fůra KK Slavoj Praha B 420.00 295.0 125.0 11.0 1/6 (420) 
  Martin Šmejkal TJ Sokol Praha-Vršovice  419.50 295.2 124.3 6.3 2/4 (451) 
  Pavel Šťastný TJ Neratovice 419.08 283.4 135.7 6.6 3/5 (449) 
  Jiří Neumajer AC Sparta Praha  416.33 295.3 121.0 10.0 1/6 (422) 
  Petr Šteiner TJ Neratovice 415.00 283.8 131.2 6.9 3/5 (451) 
  Václav Sommer TJ Sokol Brandýs n. L. 414.33 282.7 131.7 3.7 1/5 (420) 
  Miroslav Pessr KK Vlašim  413.00 284.5 128.5 3.5 1/6 (423) 
  Lukáš Kotek TJ Sokol Brandýs n. L. 412.00 285.0 127.0 10.0 1/5 (412) 
  Markéta Baštová KK Slavia Praha 408.25 287.5 120.8 6.3 2/5 (441) 
  Karel Drábek TJ Sokol Benešov B 405.00 281.0 124.0 4.0 1/5 (405) 
  Roman Cypro KK Slavoj Praha B 404.00 298.0 106.0 13.0 1/6 (404) 
  Karel Palát TJ Sokol Benešov B 403.50 278.5 125.0 10.0 2/5 (433) 
  Petr Knap KK Slavia Praha 403.00 281.0 122.0 8.0 1/5 (403) 
  Petr Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav  399.20 285.0 114.2 8.2 2/5 (412) 
  Petr Kašpar TJ Praga Praha  397.67 277.0 120.7 7.3 3/6 (406) 
  Lidmila Fořtová KK Slavia Praha 397.00 281.0 116.0 6.0 1/5 (397) 
  Zdeněk Trnka TJ Neratovice 395.00 284.0 111.0 7.5 1/5 (401) 
  Jan Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav  393.78 277.8 116.0 9.0 3/5 (412) 
  Martin Kovář TJ Praga Praha  389.00 276.0 113.0 9.5 1/6 (389) 
  Michal Bartoš TJ Praga Praha  386.67 273.2 113.5 10.7 3/6 (411) 
  Petr Moravec PSK Union Praha  379.00 260.0 119.0 4.0 1/5 (379) 
  Karel Hašek TJ Sokol Benešov B 375.50 267.0 108.5 12.0 2/5 (395) 
  Eva Dvorská TJ Neratovice 371.50 263.7 107.8 11.3 3/5 (401) 
  Jaroslava Fukačová TJ Neratovice 369.50 263.5 106.0 9.0 2/5 (379) 
  Vladimír Sommer TJ Sokol Brandýs n. L. 363.00 250.0 113.0 9.0 1/5 (363) 
  Pavel Schober TJ Sokol Brandýs n. L. 359.00 254.0 105.0 14.0 1/5 (359) 
  Tomáš Hašek KK Vlašim  353.67 266.7 87.0 16.0 3/6 (379) 
  Miroslav Šostý SK Meteor Praha  315.00 248.0 67.0 23.0 1/6 (315) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

Sportovně technické informace: 
 

Starty náhradníků: 
registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

725 Pavel Pavlíček 28.10.2019 AC Sparta Praha  3x 
5144 Kateřina Holanová 01.11.2019 KK Slavoj Praha B 1x 
19961 Pavel Moravec 01.11.2019 PSK Union Praha  1x 
24643 Pavel Holec 29.10.2019 TJ Sokol Brandýs n. L. 4x 

 
 
 

 

Program dalšího kola: 
 
6.11.2019 st 18:00 TJ Praga Praha  - KK Slavoj Praha B  

7.11.2019 čt 18:00 TJ Sokol Praha-Vršovice  - TJ Neratovice  

7.11.2019 čt 18:30 KK Konstruktiva Praha  B - KK Slavia Praha  

8.11.2019 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - SK Meteor Praha   

8.11.2019 pá 17:00 TJ Sparta Kutná Hora - AC Sparta Praha   

8.11.2019 pá 17:00 KK Vlašim  - PSK Union Praha   

8.11.2019 pá 17:30 TJ Sokol Brandýs n. L. - TJ AŠ Mladá Boleslav   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 


